
 

Rua Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone  (067) 3446-1781  Angélica - MS. 

PORTARIA Nº 016/2021 DE 05 DE MAIO DE 2021. 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA 
RECEBIMENTO DEFINITIVO 
DA OBRA DA CONSTRUÇÃO DA 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ANGÉLICA, OBJETO DO 
CONTRATO Nº 012/2019. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Angélica, Estado do Mato Grosso 

do Sul, Almir Fagundes, no uso das atribuições legais e regimentais, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Instituir a comissão para o recebimento definitivo da obra da construção 
da sede da Câmara Municipal de Angélica, referente ao contrato nº 012/2019.  
 
Art. 2° A comissão mencionada no artigo anterior será composta por 3 (três) 
servidores públicos, assim dispostos: 
 

 Gustavo Falavina Pereira; 
 Vanderlei Weber; 
 Gabriela Stefany Batista. 

 
Art. 3° Compete a esta comissão, receber a entrega definitiva da obra objeto do 
contrato mencionado no art. 1° desta Portaria, bem como emitir documento de 
termo de recebimento definitivo. 
 
Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
todas disposições contrárias. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, Plenário José 

Mazola Barbosa, 05 de maio de 2021. 
 

 
Almir Fagundes 

Presidente do Legislativo Municipal 
 

Documento publicado em 2021-05-31 14:03:34 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 598263633


